	Trenere, oppkvinner og oppmenn Fossum langrenn '23 og '24

	
	 
	 
	 
	 

	Gruppe
	ROLLE
	NAVN
	MOBIL
	MAIL

	 
	 
	 
	 
	 

	ELITE og klubb
	Hovedtrener
	Ånund Lid Byggland
	47878291
	anund@fossumif.no

	 
	 
	 
	 
	 

	Junior
	Hovedtrener
	Jakob Sæthre
	98056779
	jakobes1999@gmail.com

	
	Trener
	Ane G. Wang
	91195331
	ane.g.wang@gmail.com

	
	Trener
	Jonas Juel
	41558915
	jonasjuel@outlook.com

	
	Oppmann
	Stig Halvor Langmoen
	48012279
	shlangmoen@gmail.com

	
	Oppmann
	Rolf Grimsmo
	41641848
	rolgr@equinor.com

	
	Oppmann
	Øyvind Hovde
	91720095
	oyvind.hovde@bwoffshore.com

	
	Foreldrekontakt
	Hanne Holstrøm
	40853116
	hanne.holstrom@baerum.kommune.no

	 
	 
	 
	 
	 

	HL (08 og 09)
	Hovedtrener
	Kristian Holmsen
	98097547
	kristian@fossumif.no

	
	Trener
	Andreas Lerø
	41848706
	andreasleroe@gmail.com

	
	Trener
	Theresa Furstenberg
	90147282
	theresa.furstenberg.10@gmail.com

	
	Oppmann
	Kjartan Haugen
	90578615
	kjartan@haugen.org

	
	Oppkvinne
	Kristina Gervin
	93002393
	kristinagervin@hotmail.com

	
	Foreldrekontakt
	Hilde Foros
	91177772
	Hilde.foros@gmail.com

	 
	 
	 
	 
	 

	UH (10 og 11)
	Hovedtrener
	Ellisif Holstrøm
	95416563
	ellisifholstrom@gmail.com

	
	Trener
	Jacob Felix Nordby Høistad
	94050553
	jacobhoistad@outlook.com

	
	Trener
	Ingvild Sollied Vanberg
	41275688
	ingvildolea@gmail.com

	
	Oppkvinne
	Kjersti Baksaas-Aasen
	97763254
	kbaase@online.no

	
	Oppkvinne
	Marianne Hagelsteen Kvien
	41649417
	mh_kvien@yahoo.no

	 
	 
	 
	 
	 

	2012
	Hovedtrener
	Sven Krohn
	41223919
	sven.h.krohn@gmail.com

	 
	 
	 
	 
	 

	2013
	Hovedtrener
	Kristoffer Røstad
	90151605
	k.roestad@fearnleys.com

	
	Foreldrekontakt
	Anders Bonesmo
	92 419 455
	bonesmo@gmail.com

	 
	 
	 
	 
	 

	2014
	Hovedtrener
	Magnus L’Abèe-Lund
	99471632
	magnus45@hotmail.com

	
	Foreldrekontakt
	Nina Veiby
	97070008
	nina.veiby@gmail.com

	 
	 
	 
	 
	 

	2015
	Hovedtrener
	Anette Sejersted Bødtker
	99239459
	Anette.frolich@gmail.com

	
	Foreldrekontakt
	 
	 
	 



